SI MEC ACERO, 8. A, DE C. V. . SCNO08

‘ CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

.

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 14/02/13 12:43:28
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A., DE
PEDIDO: 011519 CONTRA 15030 REMISION: 0049767-1
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: MARIA ESTHER SILVA
PESO TEORICO({KG/MT): 6.101 ) LONGITUD(MtS) 6.10 TERMINADO:

ANATLISIS QUIMICOS:

399129 .0160 .0320 .0150 .1900 .2900 .0200 .2500 .1100 ,1100 .0020 .7400  .0020
! 485523 © .0060 .0370  .0220 .1600 .3300 .0150  .2000 .1200 .0900 .6300

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ATARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
399129 52,216 74,150 27
485523 48,331 69,685 27

ATADOS DE LA COLADA

485523  SML00241 SML00250 SML00251 SMLO00254




